

正味財産増減計算書

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1 経常増減の部			
(1) 経常収益			
労働者派遣事業収益	595,069,491	540,526,925	54,542,566
労働者派遣事業収益	595,069,491	540,526,925	54,542,566
高齢者活躍人材確保育成事業受託収益	41,369,141	42,788,991	△1,419,850
高齢者活躍人材確保育成事業受託収益	41,369,141	42,788,991	△1,419,850
受取会費	5,460,000	5,460,000	0
正会員受取会費	2,730,000	2,730,000	0
賛助会員受取会費	2,730,000	2,730,000	0
受取補助金等	20,356,119	26,979,987	△6,623,868
受取国庫補助金	7,974,000	7,974,000	0
受取県補助金	7,974,000	7,974,000	0
受取国庫助成金	3,926,119	10,552,987	△6,626,868
受取全シ協支援事業費	482,000	479,000	3,000
特定資産運用益	8	30	△22
特定資産受取利息	8	30	△22
雑収益	377,906	437,202	△59,296
受取利息	100	62	38
雑収益	377,806	437,140	△59,334
経常収益計	662,632,665	616,193,135	46,439,530
(2) 経常費用			
事業費	656,765,568	611,448,596	45,316,972
支払会員賃金	459,542,242	422,912,351	36,629,891
支払会員法定福利費	1,657,377	1,581,089	76,288
支払会員福利厚生費	1,636,031	1,540,684	95,347
給料手当	32,758,354	31,893,599	864,755
法定福利費	5,053,482	5,292,637	△239,155
退職給付費用	1,207,248	935,427	271,821
福利厚生費	66,349	62,999	3,350
会議費	24,098	11,175	12,923
旅費交通費	1,087,755	874,162	213,593
通信運搬費	2,141,706	2,030,296	111,410
減価償却費	86,260	86,260	0
什器備品費	106,291	52,800	53,491
消耗品費	1,944,430	1,712,689	231,741
印刷製本費	3,027,628	2,883,022	144,606
光熱水料費	607,345	567,305	40,040

科 目	当年度	前年度	増減
賃借料	5,078,632	5,518,906	△440,274
保険料	1,136,280	1,043,100	93,180
諸謝金	3,930,794	3,050,614	880,180
租税公課	47,416,450	43,427,112	3,989,338
委託費	9,333,798	9,082,712	251,086
活動拠点委託費	64,023,360	59,640,844	4,382,516
教材費	658,790	1,098,140	△439,350
広報費	12,705,638	14,767,914	△2,062,276
支払手数料	1,150,680	999,350	151,330
支払利息	384,550	383,409	1,141
管理費	2,373,269	2,311,557	61,712
給料手当	1,061,228	1,026,510	34,718
法定福利費	140,680	174,705	△34,025
退職給付費用	62,352	58,263	4,089
福利厚生費	1,792	1,792	0
会議費	5,951	7,217	△1,266
役員等旅費交通費	46,199	65,066	△18,867
旅費交通費	85,560	27,280	58,280
通信運搬費	123,341	111,234	12,107
減価償却費	1,760	1,760	0
什器備品費	2,169	0	2,169
消耗品費	74,756	83,574	△8,818
光熱水料費	12,395	11,578	817
賃借料	88,109	117,232	△29,123
保険料	88,628	73,903	14,725
諸謝金	11,946	6,446	5,500
租税公課	263,630	143,564	120,066
支払負担金	99,000	119,000	△20,000
委託費	114,477	199,053	△84,576
支払手数料	15,180	17,380	△2,200
雑費	74,116	66,000	8,116
経常費用計	659,138,837	613,760,153	45,378,684
評価損益等調整前当期経常増減額	3,493,828	2,432,982	1,060,846
特定資産評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	3,493,828	2,432,982	1,060,846
2 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0

科 目	当年度	前年度	増減
当期經常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	3,493,828	2,432,982	1,060,846
一般正味財産期首残高	13,740,119	11,307,137	2,432,982
一般正味財産期末残高	17,233,947	13,740,119	3,493,828
Ⅱ 正味財産期末残高	17,233,947	13,740,119	3,493,828